令和６年度 さいたま市スポーツ少年団バスケットボール部会6回理事会議事録

 令和6年10月20日(日)（1８:10～1９:4０）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鈴谷公民館/小会議室１

＜出席者＞ 正副部会長、事務局長、各委員長（総務・競技・TO）、事務局員

1. 挨拶  部会長
2. 連絡　特になし
3．議題
　１)シティカップ
　　　●進捗状況確認（参加申込、予算、表彰等）
　　　　　　　　　　（昨年同様、救護対応の要請をする）
●全体役員会　11/17(土)１８時開始予定、鈴谷公民館大会議室
正副部会長、理事長、正副委員長および事務局関係者の出席、運営役割の確認
２)トーマスカップ　11/10(日) 岩槻文化公園体育館
●進捗状況（各係の分担、駐車場・体育館開場時間）
●配信資料確認（組合せのみ）
●当日の役割分担・出席委員の確認

3）冬季大会代表者会議
●12/1(日)から11/30(土)へ変更することを、10/12（土）シティカップ抽選会で伝達し
たが、処処の状況を勘案し、代表者会議は中止、12/8(日)理事による責任抽選に変更する。
●案内文書の確認（参加不可日については、あくまで学校行事を優先することを再度徹底する）。
●令和7年度さいたま市スポ少に加入希望チームの参加を認める。（参加費：登録費の半額）

　4）その他
●令和７年度　部会総会日程について
令和7年4月５日（土）18時総会開始予定　産業文化会館で開催予定
●令和７年度体育館施設事前予約申請について
４．その他
●卒団記念集（作成スケジュールの確認）
●TO講習会　　令和7年3月に2日間開催

次回開催予定 　令和６年１2月８日(日) １８：００～サイデン化学アリーナさいたま　控室

以上